

"Ремонт (реставраційний) по влаштуванню систем: "Система пожежної сигналізації. Система керування евакуюванням. Система централізованого пожежного спостереження. Система блискавозахисту будівлі" на об'єкті: "Одеський національний економічний університет, навчальний корпус №5, що розташований за адресою: м.Одеса, вулиця Пушкінська,25"

вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням, системи централізованого пожежного спостереження

Одеський національний економічний університет, навчальний корпус №5, що розташований за адресою: м. Одеса, вул. Пушкінська, 25

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 89.354 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0.68242 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69.023 тис. грн.
Середній розряд робіт 6.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	<u>9791.18</u> 9791.18	- -	9791	9791	- -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
2	КП2-11-5	Розширювач арифметичний, контролер, елемент міжблочного зв'язку	шт	6	<u>2697.57</u> 2697.57	- -	16185	16185	- -	<u>27.0000</u> -	<u>162</u> -
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий та тепловий	шт	74	<u>215.81</u> 215.81	- -	15970	15970	- -	<u>2.1600</u> -	<u>159.84</u> -
4	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	11	<u>85.12</u> 85.12	- -	936	936	- -	<u>0.8520</u> -	<u>9.37</u> -
5	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	21	<u>944.75</u> 944.75	- -	19840	19840	- -	<u>9.4560</u> -	<u>198.58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					62722	62722	-		627.79
		Разом будівельні роботи, грн.					62722		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					62722				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26632				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					54.63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6301				
		Всього будівельні роботи, грн.					89354				

		Всього по кошторису					89354				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					682.42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69023				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]